

## Sun Protection Product Ingredients List

Every care is taken when producing our sun care product range. However, as nut protein containing products are produced in the same factories we cannot guarantee that our products will be safe for a consumer who is susceptible to nut allergies.

### **Product: SPF 50+ (used in Combi, Tube Only and Travel Pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Benzophenone-3, Ethylhexyl Dimethyl PABA, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Titanium Dioxide, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Ethylhexyl Palmitate, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, PEG-20 Stearate, Alumina, Sodium Metaphosphate, Parfum, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Carbomer, Triethanolamine, Methylparaben, Ethylparaben, Hexyl Cinnamal, Sodium Methylparaben, Linalool, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Butylphenyl Methylpropional, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol

### **Product: SPF 30 (used in Combi, Tube Only and Travel Pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Palmitate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Cyclopentasiloxane, PEG-100 Stearate, Titanium Dioxide, Phenoxyethanol, Dimethicone, PEG-20 Stearate, Triethanolamine, Parfum, Carbomer, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Tetrasodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Methylparaben, Alumina, Ethylparaben, Sodium Metaphosphate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Butylphenyl Methylpropional, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Hydroxycitronellal, Sodium Methylparaben, Geraniol, Citronellol

### **Product: SPF 15 (used in Combi, Tube Only and Travel Pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Octocrylene, Ethylhexyl Palmitate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Cyclopentasiloxane, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Dimethicone, PEG-20 Stearate, Triethanolamine, Carbomer, Parfum, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Tetrasodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Methylparaben, Ethylparaben, Hexyl Cinnamal, Linalool, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Butylphenyl Methylpropional, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol

### **Product: Combi Lipbalm Dome Standard Lipbalm**

**Ingredients:** Ricinus Communis (Caster Oil), Caprylic/Capric Triglyceride, Cera Alba (Beeswax), Ozokerite, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Petrolatum, Cetearyl Alcohol, Benzophenone-3, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Mica, Titanium Dioxide, Aroma (Flavour), Ci 77891, Tocopheryl Acetate, Alumina, Simethicone, Propylene Glycol, Bha, Propyl Gallate, Citric Acid, Cinnamic Aldehyde

### **Product: Aftersun (also used in travel pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Glycerin, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Glyceryl Stearate SE, Cetearyl Alcohol, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, PEG-20 Stearate, Parfum, Phenoxyethanol, Diazolidinyl Urea, Triethanolamine, Carbomer, Tocopheryl Acetate, Methylparaben, Ethylparaben

### **Product: Shower Gel (also used in travel pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, DMDM Hydantoin, Polyquaternium-7, Parfum, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Benzophenone-4, Glycerin, Limonene, Camelia Sinensis Leaf Extract, Methylparaben, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Ci 19140

### **Product: Shampoo (also used in travel pack)**

**Ingredients:** Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, DMDM Hydantoin, Glycerin, Polyquaternium-7, Parfum, Citric Acid, Methylparaben, Propylparaben, Ci 42090

**Correct as of: 27-11-2017**

**filename: Ingredients for Sun Protection Products.doc**